CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO RS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO 01/2012 PARA PROVIMENTO DE CARGO
EDITAL Nº 06/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA – RS, representado por seu
Presidente, Méd. Vet. RODRIGO MARQUES LORENZONI, CRMV-RS 8272, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso Público nº 01/2012, TORNA PÚBLICO o
quanto segue:
1. Considerando que não foram impetrados recursos relativos ao gabarito preliminar divulgado
em 15/10/2012, fica ratificado, tornando-se definitivo.
2. RESULTADO DA PROVA ESCRITA, conforme relatório de notas, Anexo deste Edital,
disponível no Painel de Publicações da Objetiva Concursos Ltda., bem como, em caráter
meramente informativo, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.crmvrs.gov.br.
3. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo, de acordo com o Capítulo
VII do Edital de Concurso nº 01/2012, nos dias 08, 09 e 12/11/2012. Os recursos deverão ser
enviados por SEDEX para o endereço da OBJETIVA CONCURSOS LTDA., sito na Rua
Casemiro de Abreu, nº 347 - Bairro Rio Branco, CEP 90.420.001, Porto Alegre/RS.

Porto Alegre, 07 de novembro de 2012.

RODRIGO MARQUES LORENZONI
Presidente - CRMV RS

Registre-se e publique-se.